2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2023 года

№ 27/197-1
О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Новооскольского городского округа

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с последующими изменениями) «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», рассмотрев предложенные кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение № 1).

2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Ю.И. Рязанцева.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина

Приложение № 1
к постановлению Новооскольской территориальной избирательной комиссии
от 17 августа 2023 года № 27/197-1

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Новооскольского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Старостина Светлана Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	2.
	Панкратова Светлана Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Тульская Ирина Валерьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

_1712564814.doc
[image: image1.png]